

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Pahlawan No. 175 Telpon (0287) 381447-381289

KEBUMEN 54311

Nomor

: 421.2 / 1002

Tanggal, 4 April 2005

Lampiran

:-.-

Perihal

: Persetujuan Pendirian SD Swasta

KEPADA

Yth. KETUA YAYASAN IBNU ABBAS JLn. Cemara No. 78 Karangsari Kecamatan Kebumen

Memperhatikan:

1. Surat Saudara Nomor: 21/K/YIA/VIII/2005 tanggal, 7 Agustus 2004

2. Rekomendasi / Persetujuan Kepala UPT Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kecamatan Alian, Nomor: 425.1 / 025 / 2005 tanggal 16 Maret 2005

Dengan ini diberitahukan bahwa:

1. Menyetujui Pendirian Sekolah Swasta yang memiliki identitas:

1.1. Nama Sekolah

: SD IT IBNU ABBAS

1.2. Lokasi Sekolah

: Kecamatan Alian

1.2.1. Jalan/Desa

: RT 01 RW 06 Jatimulyo (Selatan Perumahan RSS)

1.2.2. Kecamatan

: Alian

1.2.3. Kabupaten

: Kebumen

1.3. Nama Yayasan/Badan Penyelenggara

: IBNU ABBAS

DINAS PENDIDIKAN

1.4. Alamat Yayasan/Badan Penyelenggara

: Jln. Cemara No. 78 Karangsari

Kecamatan // Kab. Kebumen

- 2. Sekolah tersebut diijinkan untuk membuka kelas Tingkat A) Tingkat B) dan Tingkat C) Kelas I (untuk SD) yang diselenggarakan pada tahun 2001/2002
- 3. Apabila dalam pelaksanaannya dikemudian hari terbukti menyimpang dari ketentuan yang berlaku surat persetujuan ini akan ditinjau kembali.

Demikian untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kebumen

Drs. AIR MA

Tembusan disampaikan kepada:

1. Yth. Direktur Sekolah Swasta Ditjen Dikdasmen Depdiknas di Jakarta

2. Yth. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Propinsi Jawa Tengah

3. Yth. Bupati Kebumen

4. Yth. Kepala UPT Dinas P dan K Kecamatan Alian

5. Yth. Kepala SD IT IBNU ABBAS